Rahmenprogramm KiKartei-Veranstaltung

Freitag, 8. September 2023

12.00-12.30 Uhr
12.30-14.00 Uhr
14.00-14.10 Uhr
14.10-14.35 Uhr
14.35-14.55 Uhr
14.55-15.05 Uhr
15.05-15.35 Uhr
15.35-16.05 Uhr
16.05-16.30 Uhr
16.30-16.45 Uhr
16.45-17.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr

Eintreffen

Mittagessen

Grundmodul / Neuerungen
R&ume und Termine / SchlUusselverwaltung
Pause

Dokumentenverwaltung

Website / Plugin

Pause

Mitglieder App

KiTime

Fragen

Apéro riche mit KW-Software Team

Anmeldung unter: https://kikartei.ch/

Spateste Anmeldung: 1 Woche vor dem Anlass

Ort: Antoniusweg 16, 5314 Kleindottingen


https://kikartei.ch/

